Rua Paraná, n.º 983, Centro - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PORTARIA 092/2025

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

CONTRATAR, para esta Municipalidade para os cargos os seguintes servidores:

-JAQUELINE FELIPE DOS SANTOS- Mãe Social  PSS- 11/08/2025

-IVONE APARECIDA DA COSTA - Mãe Social  PSS- 19/08/2025

-ADALBERTO JUNIOR APARECIDO DE ALMEIDA- Motorista  PSS- 12/08/2025

-JOSIANE APARECIDA KELLER- Auxiliar de serviços gerais II PSS- 13/08/2025

-CRISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA- Professor PSS – 18/08/2025

REGISTRE-SE

                      E

                      PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos dezoito dias  do

mês de Agosto do ano dois mil e vinte e cinco.

Gabinete do Prefeito.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br